
公告编号：2020-009 

 

1 / 2 

证券代码：871474       证券简称：联川生物       主办券商：东方财富证券 

 

杭州联川生物技术股份有限公司 

全资孙公司购买资产公告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

本公司董事会于 2020 年 3 月 4 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《全资孙公司购买资产的公告》（公告编号：

2020-007）。经事后审查发行，公告中部分内容有误，现予以更正。 

一、更正事项的具体内容 

（一）更正前： 

根据公司 2018 年度经审计合并财务会计报表期末资产总额为 15,956.33 

万元，期末净资产额为 12,634.58 元，本次交易价格为 950 万元未达到《非上

市公众公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组标准，因此本次资产收

购不构成重大资产重组。 

更正后： 

根据公司 2018 年度经审计合并财务会计报表期末资产总额为 15,956.33 

万元，期末净资产额为 12,634.58 万元，本次交易价格为 950 万元未达到《非

上市公众公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组标准，因此本次资产

收购不构成重大资产重组。 

（二）更正前： 

1、法人及其他经济组织 

名称：杭州市规划和自然资源局钱塘新区分局 



公告编号：2020-009 

 

2 / 2 

注册地址：杭州钱塘新区江东大道 3899 号 

注册地址：- 

更正后： 

1、法人及其他经济组织 

名称：杭州市规划和自然资源局钱塘新区分局 

住址：杭州钱塘新区江东大道 3899 号 

注册地址：杭州钱塘新区江东大道 3899 号 

（三）更正前: 

七、备查文件目录 

《杭州联川生物医药科技有限公司联股东决定》 

《杭州市国有建设用地使用权出让合同》 

更正后： 

七、备查文件目录 

《杭州联川生物医药科技有限公司股东决定》 

《杭州市国有建设用地使用权出让合同》 

二、其他相关说明 

除了上述更正外，公司披露的《全资孙公司购买资产的公告》（公告编号：

2020-007）中其他内容不变，我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

杭州联川生物技术股份有限公司 

董事会 

2020 年 3 月 5 日 

 


